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Annotatsiya 

Bu maqola, Data Mining (ma'lumotlar tahlili) sohasida ishlatiladigan PMML 

(Predictive Model Markup Language) standartini ta'riflash va uning ma'lumotlar 

tahlili va model yaratish jarayonlarida qanday ishlatilishi haqida batafsil bayon 

qiladi. Maqola, PMML standartining asosiy maqsadlarini, foydalanishni, tizimlar 

orasida portativlikni, modellarni almashinuvi qilishni va model natijalarini 

tushuntirishni ta'kidlaydi. Maqola, PMML standartining ma'lumotlar tahlili va model 

yaratish sohasida qanday samarali va portativ yechimlarni takomillashtirishda 

yetakchi bo'lib, modellarni almashinuvi qilish va ulardan foydalanishda integratsiya 

uchun yaxshi vosita sifatida ta'riflaydi. PMML standarti, ma'lumotlar tahlili sohasida 

innovatsion yondashuvlar va platforma o'zlashtirish uchun muhimdir. 

Kalit so‘zlar: SEMMA, Namuna olish, Tahlil qilish, O'zgartirish, Model, 

Baholash 

 

KIRISH 

PMML (Predictive Model Markup Language) standarti, ma'lumotlar tahlili va 

model yaratish jarayonlaridan olingan ma'lumotlar va modellarni almashinuvini 

tashkil etish uchun ishlatiluvchi XML (Extensible Markup Language) formatidagi 

standartdirlar to'plamidir. Bu standart, ma'lumotlar analitikasini va modelni 

yaratishni o'rganishda, ma'lumotlarni almashinuvi, muvaffaqiyatli modellash va 

ishlab chiqarishda hamkorlik qilishni ta'minlash uchun ishlatiladi. 

PMML standarti quyidagi asosiy maqsadlarga ega: 
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Modelni almashinuvi: PMML, xilma-xillikda yaratilgan model va tahlil 

natijalarni bir tizimga o'girish va shu tizimda ishlatishga imkon beradi. Bu, 

qo'shimcha tuzilmalar uchun mos ravishda foydalanishga yordam beradi. 

Model tuzilishini ko'rsatish: PMML, modellarning tuzilishi uchun bir standart 

tashkil etadi. Bu, bir modellani yaratish va uni tushunishda ko'rsatish, tavsiflash va 

yozish bo'yicha osonlik yaratadi. 

Platformalar orasida portativlik: PMML standarti, modelni yaratish va 

ishlatishda portativlikni ta'minlash uchun ishlatiladi. Bu, bir tizimdan boshqa tizimga 

modelni o'girish va shu tizimda uni ishlatish imkonini ta'minlaydi. 

Model natijalarini tushuntirish: PMML, model natijalarini o'qish va 

tushuntirish uchun standart qo'llanadi. Bu, tizimlarning model natijalarini o'qish va 

qanday ishlatishini tushunishda yordam beradi. 

Modelni nazorat qilish va ishlatish: PMML, modelni ishlatish, nazorat qilish 

va kerakli tuzilmalarga integratsiyani yaxshi ta'minlaydi. Bu, modellarni boshqarish, 

tahrir qilish va model ishlashini yaxshi ko'rish imkonini ta'minlaydi.  

PMML standarti, mos tizimlarda ma'lumotlar tahlili, prognozlash, sinflashtirish 

va boshqa amaliyotlar uchun modellarni almashinuvi qilish va ulardan foydalanishda 

ommalashtirilgan bo'lib, ma'lumotlarni almashinuvi muvaffaqiyatli bo'yicha 

hamkorlikni ta'minlashda yordam bera oladi. 

PMML elementi ta'riflarini ko'rib chiqishda aniq bo'lmasligi mumkin bo'lgan 

murakkab chiqishlar va chiqish formatlarini belgilashga imkon beradi. Misol 

tariqasida, foydalanuvchi tomonidan qaror qilingan nostandart formatda model 

bashoratlarini chiqarish uchun PMML modelini qanday aniqlash mumkinligini 

ko'rsatamiz. Bu sanoat standarti bo'lgan PMML allaqachon o'rnatilgan o'ta 

moslashuvchanlikka ega degan fikrni aniqlaydi. 

Xuddi shunday turdagi bir nechta chiqishga ega modelni ko'rib chiqing. Bir 

nechta toifali o'zgaruvchilar toifasini bashorat qiladigan model misol bo'lishi 

mumkin. Amaliy qo'llanmalarda toifalar sonining katta bo'lishi odatiy hol emas. agar 

bu raqam 100 ga teng bo'lsa, 100 toifadan o'tish va ularning ehtimolliklarini ko'rib 

chiqish amaliy bo'lmaydi. Yana bir aniq misol sifatida MNIST ma'lumotlar 

to'plamini ko'rib chiqing. U faqat taxmin qilingan qiymat uchun 10 ta mumkin 

bo'lgan toifaga ega. Biroq, biz barcha mumkin bo'lgan bashoratlarni emas, balki eng 

ehtimolli bashoratlarni ko'rishni xohlasak, ajablanarli emas. Biz faqat ehtimoli 0,5 

dan ortiq bo'lgan bashorat qilishni xohlashimiz mumkin; yoki 1 dan ortiq bashorat, 

ularning barchasi ehtimoli kritik qiymatdan yuqori. 
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Model yaratish - Ushbu misollarni inobatga olgan holda, keling, 10 toifaning 

ehtimolini bashorat qiluvchi tasniflash modelini ko'rib chiqaylik. Biz faqat 

ehtimolliklari 0,3 dan yuqori bo'lgan toifalar prognoz qilingan natijalarni ko'rishni 

xohlaymiz. 1 dan ortiq bo'lishi mumkinligi va biz ko'rib chiqadigan o'zgaruvchilar 

sonini minimallashtirishni xohlayotganimiz sababli, biz komadan ajratilgan qator 

sifatida tanlangan barcha toifalarni ularning ehtimoli bilan bir xil tartibda boshqa 

koma alohida qator sifatida birlashtiramiz.  
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